Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut
RepubI!ka Kosova Opstina Kacanik
Republic of Kosovo Municipality of Kaganik

Drejtoria e Shérbimeve Publike dhe Emergjencave

Né bazé Shpalljes Publike 07-104/02-11973/24 té datés 23.54.2024 pér Ofrimin e Shérbimit t&
Menaxhimit té Mbeturinave né Zonén e I1I-té dhe Raportit té Komisionit t& pérkohshém komunal
07 Nr.104/02-11973/24 dt 07.06.2024 pér shqyrtimin, verifikimin dhe pérzgjedhjen e operatorit
ekonomik pér Ofrimin e Shérbimit té Menaxhimit té Mbeturinave né Zonén e IlI-t& pas
shqyrtimit dhe verifikimit t& dokumentacionit té ofertuesve shpall kété:

Njoftim

Komisioni pérkatés, pas hapjes dhe vlerésimit té aplikacioneve dhe duke ju referuar kushteve
dhe kritereve Shpalljes Publike 07-104/02-11973/24 té datés 23.05.2024 per Ofrimin e Shérbimit
t¢ Menaxhimit t¢ Mbeturinave né Zonén e [ll-t, pérzgjedh Operatorin Ekonomik N.T.SH
”Krasniqi”-Kacanik i Vjetér.

Marréveshja pér Ofrimi i Shérbimit t¢ Menaxhimit té Mbeturinave né Zonén e IlI-té mes komunés sé
Kaganikut dhe Operatorit Ekonomik N,T.SH "Krasnigi”-Kaganik i Vjeter mund té lidhet pér periudhén
njévjecare, shtaté (7) dité pas publikimit & ketij njoftimi.




